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 Halikon nuorisotila on vuodesta 2017 alkaen toiminut kirjaston kanssa 

yhteisessä kiinteistössä. Nuorisotilatoimintaan ei ole osoitettuna erillisiä 
tiloja. Kiinteistö ei mahdollista erillisiä toimintaan tarkoituksenmukaisesti 
soveltuvia tiloja kirjaston ja nuorisotyön tarpeisiin. Nuorisotyön osalta 
nykyisissä tiloissa on tunnistettu haasteiksi: 

 
 Tilojen ahtaus; valtaosa ns. kirjastosalin tilasta on kirjaston aineiston 

käytössä, vaikka kirjastopalveluiden osalta aineistoa onkin karsittu. 
Kirjastonsalin muunneltavuutta on pyritty ratkaisemaan mm. muutamilla 
siirrettävillä hyllyillä, mutta näillä saadaan aikaiseksi varsin pieniä 
muutoksia. Nykyisissä tiloissa on haasteellista toteuttaa nuorisotyölle 
tunnusomaista toiminnallista tekemistä esim. pingiksen tai biljardin 
pelaamista. Tilat eivät myöskään mahdollista nuorten kanssa ruoanlaittoa 
tai leivontaa. 

 
- Kirjaston asiakkaiden huomioiminen; Kirjasto ja nuorisotila ovat osittain 

avoinna samanaikaisesti, jolloin nuorisotilatoiminnan tulee olla varsin 
hiljaista. 

  
 Halikon nuorisotilan kävijämäärien keskiarvo illan aikana syys-lokakuussa 

2022: syyskuussa 31 nuorta, lokakuussa 50 nuorta, marraskuussa 51 
nuorta ja joulukuussa 42 nuorta. 

 
 Kuusikoti-niminen kiinteistö sijaitsee osoitteessa Hornintie 5B. Kiinteistö on 

Salon kaupungin omistama ja mahdollistaisi ilman muutostöitä 
monipuolisen nuorisotilatoiminnan toteuttamisen. Halikon nuorisotilalla 
käyvät nuoret toivovat toiminnan siirtämistä Kuusikoti-kiinteistöön, johon 
heillä on ollut mahdollisuus tutustua. Kiinteistössä on 253 m2. 
Nuorisotilatoimintaan ei ole tarkoituksenmukaista käyttää koko kiinteistön 
tiloja, vaan toiminnan käyttöön tulisi liitteen mukaisesti 175 m2. 

 
 Sisäinen vuokra ko. kiinteistön osalta on 6,11 €/m2/kk (sis. pääoma- ja 

ylläpitovuokran). Puhtaanapitopalveluilta saatujen laskelmien mukaan 
puhtaanapitokustannukset nuorisotilatoiminnan osalta olisivat n. 6000 €/v. 

 
 Tällä hetkellä ei ole tiedossa muita kaupungin sisäisiä tai ulkoisia toimijoita, 

jotka voisivat nuorisopalveluiden kanssa yhdessä käyttää ko. kiinteistöä. 
Kiinteistö mahdollistaa mm. erilaisten ryhmätoimintojen toteuttamisen sekä 
nuorisotilatoiminnan ulkopuolelle jäävät tilat toimistotyöskentelyä tai 
asiakastapaamisia. Kiinteistön yhteiskäyttö pyritään mahdollistamaan, 
mikäli tilojen käytöstä kiinnostuneita toimijoita ilmaantuu. 

 
 Halikon kirjaston kiinteistön vuokra- ja puhtaanapitokustannuksia ei ole 

kohdennettu nuorisopalveluille. 
 
 Opetuslautakunnan oheismateriaalina Halikon nuorisotilalla käyvien 

nuorten tekemä video sekä opiskelijan toteuttaman nuorisotilan kävijöille, 
kirjaston asiakkaille ja tiloissa työskentelevälle henkilöstölle suunnatun 
kyselyn tulokset. 
 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 



 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää sijoittaa Halikon nuorisotilatoiminnan Kuusikoti-

kiinteistöön 1.3.2022 alkaen. Nuorisopalvelujen sisäiset kustannukset 
voivat ylittää talousarvion Kuusikoti-kiinteistöstä aiheutuvien sisäisten 
kustannusten verran. 
 

Päätös Merkittiin, että nuorisopalvelupäällikkö Johanna Paananen oli läsnä 
kokouksessa toimiakseen asiantuntijana asiakohtaan liittyvissä 
kysymyksissä. 
 
Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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 Puhtaanapitopalvelut 


